
Produktinformation
Swep Duo r-MicroPlus Pro är en dubbelsidig mikrofibermopp med 
den nya generationens supermikrofibrer. I den skurna mikrofibern 
finns ett unikt 3D bikupemönster och borstfibrer, två detaljer som 
hjälper till att uppnå ett effektivt rengöringsresultat med minsta 
möjliga friktion.

Swep Duo r-MicroPlus Pro är symmetrisk (liksidig), två finger- 
öglor med tydlig märkning av moppsida (1 / 2) samt pil för riktning..

Moppen finns i bredderna 35 och 50 cm, används med Swep 
r-Moppstativ.

Tillverkad av 68% polyester/32% polypropylen, upp till 50% av 
materialet kommer från återvunnen plast. Baksidan är förkrympt 
för att hålla formen. Färgkodad. Tillverkad i Finland.

Testad för att klara av upp till 1 000 tvättcykler och har tilldelats 
Svanen (licens 4083 0006), vilket säkerställer att den uppfyller 
stränga miljö-, kvalitets- och hälsostandarder.

Användningsområde
Swep Duo r-MicroPlus Pro utmärkt till daglig städning av alla släta 
och/eller behandlade golv. Moppen tar effektivt bort fläckar och 
ingrodd smuts. Den passar lika bra på golvet som till vägg och 
interiörer. 

Utmärkt på sjukhus, äldreboende och dagis där höga kravs ställs 
på hygien. Men passar lika bra till till skolor, kontor och butiker. 
Lämplig för lätt fuktad till fuktiga metoder.

Kundfördelar
  Supermikrofibern med det unika bikupemönstret i 3D tillsam-
mans med borstfibrerna tar effektivt upp även hårt sittande 
smuts och fläckar. Kanalerna i bikupemönster hjälper till att ta 
hand om smutsen och borsten tränger ner i hålighter.

  Upp till 99,99 % bakterieborttagning testad med P.aeruginosa & 
S.aureus på vinylytor på ett tredjepartslabb

  Den skurna fibern håller fukten i moppen och lämnar ett jämt 
resultat efter sig över stora yta.

  Kombinationen av mönstret och borstfibern är optimerat för att 
ge lägsta friktion med bästa effektivitet

  Testat och utsett som ett ergonomiskt system av ErgoCert, tillsam-
mans med Swep r-Moppstativ och Vario teleskopskaft

  Färgkodade etiketter, numrerade fingeröglor för sidoindikering och 
pil för moppriktning. 

  Tillverkad av upp till 50 % återvunnet material. Hög hållbarhet 
(upp till 1000 tvättar). Dubbelsidig - dubblar städytan. Effektiv = en 
mopp klarar större yta, vilket ger mindre moppar att hantera. Allt 
detta leder till mindre CO2 utsläpp, lättare hantering och en låg 
total kostnad. 

Användarråd
För bästa resultat förpreparera mopparna med rätt mängd bruks-
lösning till vald metod. Du hittar alla uppgifter på  
www.vileda-professional/downloads.

Tvättråd 
Rekommenderad temperatur: 60°C. Maximal: 95°C. Undvik starkt 
alkaliska tvättmedel, blek- och sköljmedel. Torktumla på låg värme. 
Mer finns att läsa på www.vileda-professional/downloads. 

Vill du veta mer? Har du frågor? 
Du hittar din närmsta Vileda Professional representant på  
www.vileda-professional/kontakta-oss. 
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Swep Duo r-MicroPlus Pro
Dubbelt så smart! Upp till 50% återvunnen. Rengör på djupet. 

Namn Stolek / Art.nr. / Antal per kartong

Swep Duo r-MicroPlus Pro  - 50 cm / 171374 / 30x1-p  -  - 

Swep r-Moppstativ 35 cm / 171332 / 10x1-p 50 cm / 171333 / 10x1-p 65 cm / 171334 / 10x1-p 85 cm / 171335 / 10x1-p08
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